

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OR/24/24128

na zhotovení díla

„Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice II“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 220764491/0300

a

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o.**
se sídlem: Zimní 823 566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: Josef Trunec, jednatel společnosti
IČO: 27528545
DIČ: CZ27528545
Zápis v OR: C 24274 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 43-954840297/0100

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/24128 na zhotovení stavby „Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice II“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací stavby „Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice II“ popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 této smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **34 538 808,98 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **4 194 776,39 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **38 733 585,37 Kč.**

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 14. 7. 2025 usnesením číslo R/510/25.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

STAVITELSTVÍ – TRUNEC s.r.o.
Josef Trunec
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-53 789,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	-53 789,09	-6 454,69

Cena s DPH

v

CZK

-60 243,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-53 789,09	-60 243,78
ZL-1-1	Úprava rozměru KARI sítě	-53 789,09	-60 243,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0
Objekt:
ZL-1-1 - Úprava rozměru KARI sítě

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-53 789,09

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-53 789,09	21,00%	-11 295,71
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 084,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL-1-1 - Úprava rozměru KARI sítě

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		-53 789,09
<u>D2 - Základy a zvláštní zakládání</u>		<u>-53 789,09</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ZL-1-1 - Úprava rozměru KARI sítě

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-53 789,09	
D D2 Základy a zvláštní zakládání							-53 789,09	
1	K	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-2,418	22 245,28	-53 789,09	dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-152 204,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-152 204,22	-18 264,51
Cena s DPH v CZK			-170 468,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-152 204,22	-170 468,73
ZL-1-2	Narovnání rozdílů v počtu oken	-152 204,22	-170 468,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-2 - Narovnění rozdílu v počtu oken

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH		-152 204,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-152 204,22	21,00%	-31 962,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-184 167,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-2 - Narovnění rozdílů v počtu oken

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-152 204,22
767 - Konstrukce zámečnické	-152 204,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-2 - Narovnění rozdílu v počtu oken

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -152 204,22

D		767	Konstrukce zámečnické		-152 204,22			
1	K	767 D3a	Dodávka a montáž vstupní stěna AI 2,1x2,75m "Technická specifikace dle PD"	ks	-1,000	76 102,11	-76 102,11	dle SOD
2	K	767 D3b	Dodávka a montáž vstupní stěna AI 2,1x2,75m "Technická specifikace dle PD"	ks	-1,000	76 102,11	-76 102,11	dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-126 939,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-126 939,04	-15 232,68
Cena s DPH		v CZK	-142 171,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-126 939,04	-142 171,72
ZL-1-3	Změna výměry tepelné izolace a hydroizolace	-126 939,04	-142 171,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-3 - Změna výměry tepelné izolace a hydroizolace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH		-126 939,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-126 939,04	21,00%	-26 657,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-153 596,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-3 - Změna výměry tepelné izolace a hydroizolace

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-126 939,04
62 - Úpravy povrchů vnější	-108 599,82
711 - Izolace proti vodě	-18 339,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt:

ZL-1-3 - Změna výměry tepelné izolace a hydroizolace

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-126 939,04	
D 62			Úpravy povrchů vnější				-108 599,82	
1	K	622319128T00	Zateplovací systém,sokl,XPS P 300 mm,zakončený stěrkou s výzt. tkaninou"Technická specifikace dle PD	m2	-62,000	1 751,61	-108 599,82	dle SOD
	VV		"původní výměra - odpočet" -198,0		-198,000			
	VV		"nová výměra" 136,0		136,000			
	VV		Součet		-62,000			
D 711			Izolace proti vodě				-18 339,22	
4	K	6285225571R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	-32,640	277,16	-9 046,50	dle SOD
	VV		"původní výměra - odpočet" -163,2		-163,200			
	VV		"nová výměra" 136,0		136,000			
	VV		"Součet"		-27,200			
	VV		-27,2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		-32,640			
5	K	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	-32,640	82,12	-2 680,40	dle SOD
	VV		"původní výměra - odpočet" -163,2		-163,200			
	VV		"nová výměra" 136,0		136,000			
	VV		Součet		-32,640			
	VV		-27,2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		-32,640			
6	K	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-27,200	70,46	-1 916,51	dle SOD
	VV		"původní výměra - odpočet" -163,2		-163,200			
	VV		"nová výměra" 136,0		136,000			
	VV		Součet		-27,200			
3	K	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-27,200	172,64	-4 695,81	dle SOD
	VV		"původní výměra - odpočet" -163,2		-163,200			
	VV		"nová výměra" 136,0		136,000			
	VV		Součet		-27,200			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 256,99
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	49 256,99	5 910,84
Cena s DPH		v CZK	55 167,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		49 256,99	55 167,83
ZL-1-4	Změna třídy betonu u stropní desky	49 256,99	55 167,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-4 - Změna třídy betonu u stropní desky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH			49 256,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 256,99	21,00%	10 343,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 600,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-4 - Změna třídy betonu u stropní desky

Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 256,99
D3 - Vodorovné konstrukce	49 256,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-4 - Změna třídy betonu u stropní desky

Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 256,99

D		D3	Vodorovné konstrukce					49 256,99
1	K	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	-120,139	4 105,00	-493 170,60	dle SOD
	VV		"Technická specifikace dle PD"					
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		D 1.2.2.10 D2 : 4,25*23,85					
	VV		"11,45*13,85"					
	VV		"23,85*9,25"					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		-480,5575*0,25		-120,139			
	VV		Součet		-120,139			
2	K	411321414R00	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	120,139	4 515,00	542 427,59	RTS 2025
	VV		"Technická specifikace, realizace dle PD"					
	VV		"Začátek provozního součtu"					
	VV		D 1.2.2.10 D2 : 4,25*23,85					
	VV		"11,45*13,85"					
	VV		"23,85*9,25"					
	VV		Konec provozního součtu					
	VV		480,5575*0,25		120,139			
	VV		Součet		120,139			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 143,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	58 143,67	6 977,24
Cena s DPH v CZK			65 120,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 143,67	65 120,91
ZL-1-5	Změna ukotvení železobenové rampy	58 143,67	65 120,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-5 - Změna ukotvení železobenové rampy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH			58 143,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 143,67	21,00%	12 210,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	70 353,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-5 - Změna ukotvení železobenové rampy

Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 143,67
D2 - Základy a zvláštní zakládání	21 681,66
D6 - Staveništní přesun hmot	36 462,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt:

ZL-1-5 - Změna ukotvení železobenové rampy

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 143,67

D	D2	Základy a zvláštní zakládání						21 681,66
1	K	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25	m2	13,000	1 667,82	21 681,66	dle SOD
	VV		"pilířky" 26*(0,5*1,0)		13,000			

D	D6	Staveništní přesun hmot						36 462,01
3	K	380932117R00	Vlepení výztuže D 16 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	20,800	1 582,00	32 905,60	RTS 2025
	VV		(26*4)*0,2		20,800			
2	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	9,750	364,76	3 556,41	dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 961,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	6 961,24	835,35
Cena s DPH v CZK			7 796,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 961,24	7 796,59
ZL-1-6	Změna u překladu	6 961,24	7 796,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-6 - Změna u překladu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH			6 961,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 961,24	21,00%	1 461,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 423,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-6 - Změna u překladu

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 961,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 136,93
99 - Staveništní přesun hmot	-175,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-6 - Změna u překladu

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 961,24

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					7 136,93	
1	K	317321411R00	Beton překladů železový třídy C 25/30	m3	-0,272	4 591,32	-1 248,84	dle SOD
	VV		"P05 - odpočet" -(6,35*0,2*0,15*1)		-0,191			
	VV		"P06 - odpočet" -(1,8*0,15*0,15*2)		-0,081			
	VV		Součet		-0,272			
2	K	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně zřízení	m2	-11,760	101,72	-1 196,23	dle SOD
	VV		"P05 - odpočet" -(6,35*1,2*1)		-7,620			
	VV		"P06 - odpočet" -(1,8*1,15*2)		-4,140			
	VV		Součet		-11,760			
3	K	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně odstranění	m2	-11,760	29,30	-344,57	dle SOD
4	K	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B	t	-0,033	46 650,45	-1 539,46	dle SOD
	VV		Začátek provozního součtu					
	VV		"P05 - odpočet -(6,35*0,2*0,15*1)"					
	VV		"P06 - odpočet -(1,8*0,15*0,15*2)"					
	VV		-0,272*0,12		-0,033			
6	K	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 1800 mm	ks	1,000	334,00	334,00	RTS 2025
	VV		0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
7	M	59321212R	Překlad betonový Prefa RZP 179/14/14 V, rozměr 1790 x 140 x 140 mm	ks	1,010	517,00	522,17	RTS 2025
8	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22		0,183	14 440,00	2 642,52	RTS 2025
	VV		1*(2*(6,35*14,4*0,001))		0,183			
9	M	13380525R	Tyč ocelová I 140, S235JR		0,201	36 890,00	7 414,89	RTS 2025
	VV		1*(2*(6,35*14,4*1,1*0,001))		0,201			
10	K	317998117R00	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 120 mm		3,175	174,00	552,45	RTS 2025
	VV		6,35*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		3,175			
D 99		Staveništní přesun hmot					-175,69	
5	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-0,473	371,43	-175,69	dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 057,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	60 057,10	7 206,85
Cena s DPH		v CZK	67 263,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 057,10	67 263,95
ZL-1-7	Doplnění drenáže k podzemní jímce	60 057,10	67 263,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-7 - Doplnění drenáže k podzemní jímce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12. 6. 2025

Cena bez DPH			60 057,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 057,10	21,00%	12 611,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 669,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-7 - Doplnění drenáže k podzemní jímce

Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 057,10
D1 - Zemní práce	28 313,31
D8 - Staveništní přesun hmot	8 125,80
HSV - HSV	23 617,99
D2 - Zakládání	23 617,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Objekt: ZL-1-7 - Doplnění drenáže k podzemní jímce

Místo: Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 057,10

D D1 Zemní práce 28 313,31

11	K	131 20-1111.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ		32,400	181,50	5 880,60	
		vv	15°0,8°2,7		32,400			
2	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	32,400	132,62	4 296,89	
		vv	15°0,8°2,7		32,400			
3	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3		10,789	33,20	358,19	
		vv	15°0,8°2,7		32,400			
		vv	32,4°0,333 "Přepočtené koeficientem množství		10,789			
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3		21,650	374,00	8 097,10	
		vv	"výkop celkem" 15°0,8°2,7		32,400			
		vv	"odpočet - obsyp potrubí kamenivem" -10,75		-10,750			
		vv	Součet		21,650			
4	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m		54,050	119,00	6 431,95	
		vv	"odvoz na meziskládku" 15°0,8°2,7		32,400			
		vv	"převoz zpět z meziskládky" 15°0,8°2,7		32,400			
		vv	"odpočet - obsyp potrubí kamenivem" -10,75		-10,750			
		vv	Součet		54,050			
6	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,650	150,05	3 248,58	
		vv	"výkop celkem" 15°0,8°2,7		32,400			
		vv	"odpočet - obsyp potrubí kamenivem" -10,75		-10,750			
		vv	Součet		21,650			

D D8 Staveništní přesun hmot 8 125,80

15	K	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	25,880	313,98	8 125,80	
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	--

D HSV HSV 23 617,99

D D2 Zakládání 23 617,99

12	K	211561111R00	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,750	1 726,00	18 554,50	
		vv	21,5/2		10,750			
13	K	212792112R00	Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace	m	18,000	203,50	3 663,00	
14	M	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm		18,900	74,10	1 400,49	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			146 976,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	146 976,00	17 637,12
Cena s DPH v CZK			164 613,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024

Místo:

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		146 976,00	164 613,12
ZL-1-8	Pouzdra na interiérové dveře	146 976,00	164 613,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt:
ZL-1-8 - Pouzdra na interiérové dveře

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			146 976,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	146 976,00	21,00%	30 864,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			177 840,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-8 - Pouzdra na interiérové dveře

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis_praci_ZADANI_Rudoltice_II_01_06_2024
Objekt: ZL-1-8 - Pouzdra na interiérové dveře

Místo: Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 146 976,00

1	M	5533536048R	Pouzdro dveřní	ks	6,000	23 400,00	140 400,00	
2	K	642941110R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr.,do zdíva	ks	6,000	1 096,00	6 576,00	